
 

 
 

        

Akce: 

Všehrdy - oprava sociálního zařízení v objektu č.10 - operační středisko  

Investor: 

Vězeňská služba ČR 

Místo stavby: 
Všehrdy 26, 430 01 Všehrdy 

  

Soudní č.p. 1672/1a 
Praha 4 

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. 

SO_03 - soc. zařízení 2B 

Zodp. zástupce:   plk. Mgr. Alexandr Vidlák 

  28. října 1025, Chomutov 430 01 Ve věcech technických:   Bc. Jíří Šilhavý 

            

         č.p. popis m.j. výměra jedn. cena celková cena 

6 Úpravy povrchu       26 536 

141 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 48,882 32,30 1 579 

Akce: Všehrdy - oprava sociálního zařízení v objektu č.10 - operační středisko  Investor: Vězeňská služba ČR 

Místo stavby: Všehrdy 26, 430 01 Všehrdy 

  

Soudní č.p. 1672/1a 
Praha 4 

Zhotovitel: JK stav - realizace staveb s.r.o. 

Všehrdy - oprava sociálního zařízení 

Zodp. zástupce: plk. Mgr. Alexandr Vidlák 

  28. října 1025, Chomutov 430 01 Ve věcech technických:   Bc. Jíří Šilhavý 

            

         
č.p. popis celková cena 

1.1 SO_01 soc zařízení 1A 567 933 

1.2 SO_03 soc zařízení 2B 288 351 

  
Celková cena bez DPH 

856 284 

  
sazba DPH v % 

0,21 

  
výše DPH v Kč 

179 820 

  
Celková cena včetně DPH 

1 036 104 



142 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 48,882 126,00 6 159 

143 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% m2 48,882 32,50 1 589 

144 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 17,655 138,00 2 436 

145 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí m2 16,160 345,10 5 577 

146 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 16,160 32,00 517 

147 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 16,160 85,60 1 383 

148 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 16,160 148,00 2 392 

149 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1,131 3 860,00 4 366 

150 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1,131 345,30 391 

151 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 1,131 129,60 147 

009 Ostatní konstrukce a práce       25 470 

152 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,160 38,93 629 

153 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 16,160 125,00 2 020 

154 Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 m2 3,600 35,00 126 

155 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 16,160 128,70 2 080 

156 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 29,335 128,70 3 775 

157 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 16,160 168,35 2 721 

158 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 16,160 38,40 621 

159 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 48,882 72,50 3 544 

160 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 16,160 46,90 758 

161 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,616 1 978,00 3 196 

162 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 4,530 324,00 1 468 

163 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 8,000 468,00 3 744 

164 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm m 3,000 263,00 789 

099 Přesun hmot HSV       41 346 

174 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,875 1 200,00 7 050 

175 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 9,092 1 200,00 10 911 

176 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 18,184 524,00 9 528 

177 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,092 280,00 2 546 

178 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 45,460 55,00 2 500 

179 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 9,092 969,00 8 811 

721 Vnitřní kanalizace       30 521 

180 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 5,000 540,00 2 700 

181 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 1,000 780,00 780 

182 Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 3,000 4 776,00 14 328 

183 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m t 0,148 2 160,00 320 

184 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 4,000 1 140,00 4 560 

185 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 2,000 648,00 1 296 



186 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 5,000 504,00 2 520 

187 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 5,000 468,00 2 340 

188 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 10,000 156,00 1 560 

189 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,039 3 040,00 118 

722 Vnitřní vodovod       8 687 

190 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 20 mm kus 2,000 648,00 1 296 

191 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 8,000 300,00 2 400 

192 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 8,000 76,80 614 

193 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000 348,00 2 784 

194 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 4,000 180,00 720 

195 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 8,000 60,00 480 

196 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 8,000 48,00 384 

197 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,010 867,80 9 

725 Zařizovací předměty        48 808 

198 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 11,000 66,00 726 

199 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,000 108,00 648 

200 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 6,000 12,00 72 

201 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m t 0,139 144,60 20 

202 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 4,000 1 465,00 5 860 

203 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 390,00 2 780 

204 Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla broušená nerez soubor 4,000 1 562,00 6 248 

205 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 4,000 1 265,00 5 060 

206 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou soubor 5,000 3 798,00 18 990 

207 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 4,000 243,00 972 

208 D+M Odpadkový koš (broušená nerez) kus 2,000 1 946,00 3 892 

209 D+M věšák kus 10,000 348,00 3 480 

210 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,126 475,32 60 

726 Instalační prefabrikáty       14 991 

211 Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí 4 4,000 3 746,00 14 984 

212 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m 0,048 0,048 149,84 7 

763 Konstrukce montované       9 167 

223 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30 m2 5,736 846,00 4 853 

224 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 5,736 619,00 3 551 

225 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,091 8 403,00 763 

766 Konstrukce truhlářské       5 289 

226 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,000 25,00 25 

227 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 750,00 750 

228 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 112,00 112 



229 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 132,00 132 

230 dveře vnitřní hladké laminované světlý plné 1křídlé 900x1970mm dub kus 1,000 2 450,00 2 450 

231 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus 1,000 1 346,00 1 346 

232 zámek stavební zadlabací obyčejný 536a převod levý kus 1,000 462,00 462 

233 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,023 527,70 12 

767 Konstrukce zámečnické        589 

234 demontáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2 kus 1,000 34,30 34 

235 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2 kus 1,000 79,60 80 

236 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 400x150mm kus 1,000 475,00 475 

237 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,000 698,00 0 

771 Podlahy z dlaždic       19 624 

238 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 16,160 19,80 320 

239 Nátěr penetrační na podlahu m2 16,160 45,00 727 

240 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 16,160 390,00 6 302 

241 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 16,160 24,80 401 

242 Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 16,160 17,90 289 

243 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 16,160 274,00 4 428 

244 Podlahy spárování silikonem m 15,600 37,90 591 

245 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2 m2 17,776 350,00 6 222 

246 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,492 698,00 343 

781 Obklady keramické       44 519 

247 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 31,200 4,08 127 

248 Nátěr penetrační na stěnu m2 31,200 32,00 998 

249 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 31,200 274,00 8 549 

250 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 31,200 390,00 12 168 

251 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 31,200 24,80 774 

252 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 31,200 17,90 558 

253 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 12,000 37,90 455 

254 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 18,000 16,80 302 

255 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000 21,40 86 

256 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 34,320 320,00 10 982 

257 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 2,004 149,00 299 

258 zrcadlo nemontované bronzové tl4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 2,204 3 969,00 8 749 

259 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,674 698,00 471 

783 Nátěry       875 

260 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 1,225 30,00 37 

261 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1,225 18,00 22 

262 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,225 222,00 272 



263 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 1,225 222,00 272 

264 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,225 222,00 272 

784 Malby       7 430 

265 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 65,042 30,00 1 951 

266 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 65,042 24,00 1 561 

267 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,815 18,00 609 

268 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,815 30,00 1 014 

269 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 33,815 42,00 1 420 

270 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 16,160 26,40 427 

271 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 16,968 26,40 448 

V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce       1 500 

272 Dokumentace skutečného provedení stavby  kpl 1,000 1 500,00 1 500 

V03 Zařízení staveniště       1 500 

273 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 500,00 1 500 

V07 Provozní vlivy       1 500 

274 Provoz investora kpl 1,000 1 500,00 1 500 

  Celková cena bez DPH       288 351 

  sazba DPH v %       0,21 

  výše DPH v Kč       60 554 

  Celková cena včetně DPH       348 905 

          


